
Simona P. (SimaProv) ID 158531 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 23:09

PODMÍNKY PRODEJE
Poštovné účtuji dle tarifů ČP, neúčtuji si žádné bankovní ani jiné polatky ani balné.
 Při odběru více věcí, účtuji vždy jen jedno poštovné (dle tarifů ČP).

 Pokud máte jakékoliv dotazy, napište mi, velice ráda vám odpovím.

 Vždy uvádím v jakém stavu nabízená věc je, snažím se napsat co nejvíce informací. Reklamaci kvůli vadě, kterou jsem
popsala neuznávám. V případě vrácení peněz nevracím poštovné!

 PO OBJEDNÁVCE VŽDY ŽÁDÁM O ADRESU, POKUD MI JI NENAPÍŠETE, ODESÍLÁM NA ADRESU Z MMB, V PŘÍPADĚ, ŽE NENÍ
SPRÁVNÁ A NENAPSALI JSTE MI JINOU, PENÍZE NEVRACÍM! NA TYTO REKLAMACE NEBUDE BRÁN ZŘETEL!!!!

 POKUD SE MI DO 30 DNŮ OD ODESLÁNÍ BALÍČKU NEOZVETE, BERU TO, ŽE JE BALÍČEK DORUČEN A VŠE V POŘÁDKU A
VYHAZUJI PODACÍ LÍSTEK!

 Jsem ochotná po domluvě počkat s platbou.
 NIC NENÍ PROBLÉM, NA VŠEM SE DÁ DOMLUVIT.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

